QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn Tổ công tác các thôn triển khai Đề án phát triển ứng dụng

dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số

quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến năm 2030

trên địa bàn xã Chí Tân

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CHÍ TÂN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 06/01/2022 của Thủ tướng Chính

phủ phê duyệt Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác

thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến

năm 2030;

Căn cứ Kế hoạch số 23/KH-UBND ngày 28/02/2022 của UBND huyện

Khoái Châu về triển khai thực hiện quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 06/01/2022 của

Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định

danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm

nhìn đến năm 2030 trên địa bàn huyện Khoái Châu;

Căn cứ Công văn số 01/TCTĐA06 ngày 13/4/2022 của UBND huyện Khoái Châu

về hướng dẫn thành lập triển khai đề án 06/CP  cấp xã;

Xét đề nghị của Công an xã Chí Tân.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn 03 Tổ công tác thôn triển khai Đề án phát triển ứng dụng

dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia

giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến năm 2030 (sau đây viết tắt là Đề án 06) trên

địa bàn xã Chí Tân như sau:

1.1. Tổ công tác thôn Cốc Phong:

1. Ông Nguyễn Văn Chính, Phó thôn, ủy viên.

2. Ông Nguyễn Quang Hiệp, Bí thư đoàn thôn, ủy viên.

3. Bà Phan Thị Thúy, Chi hội trưởng chi hội phụ nữ thôn, ủy viên.

4. Bà Bùi Thị Thuận Hải, Hội viên hội Phụ Nữ thôn, ủy viên.

5. Ông Nguyễn Minh Tú, Công an xã, uỷ viên.

1.2. Tổ công tác thôn Nghi Xuyên:

1. Ông Nguyễn Ngọc Hoằng, BT chi bộ, Trưởng thôn, Tổ trưởng.

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CHÍ TÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 12/QĐ-UBND

Chí Tân, ngày 08 tháng 01 năm 2024

2

2. Bà Lê Thị Khánh Hòa, Bí thư đoàn thôn, ủy viên.

3. Bà Nguyễn Thị Chung, Chi hội trưởng chi hội phụ nữ thôn, ủy viên.

4. Ông Đỗ Bá Huấn, Công an viên thôn, ủy viên.

5. Ông Đặng Phong Trường, Hội viên CCB thôn, ủy viên.

6. Ông Nguyễn Văn Thảo, Công an xã, uỷ viên.

1.3. Tổ công tác thôn Tân Hưng:

1. Ông Đào Ngọc Oánh, BT chi bộ, Trưởng thôn, Tổ trưởng.

2. Ông Nguyễn Hữu Cương, Bí thư đoàn thôn, ủy viên.

3. Bà Bùi Thị Nguyệt, Chi hội trưởng chi hội phụ nữ thôn, ủy viên.

4. Ông Đào Quang Hồng, Công an viên thôn, ủy viên.

5. Ông Đào Phúc Triệu, Phó thôn, ủy viên.

6. Ông Tạ Trung Kiên, Công an xã, uỷ viên

Điều 2. Trách nhiệm và quyền hạn của Tổ công tác:

Chịu sự chỉ đạo, phân công trực tiếp của Tổ công tác xã triển khai đề án

phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ

chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến năm 2030.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Tổ công tác các thôn tự

giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 4. Văn phòng UBND xã, thành viên Tổ công tác; các ông, bà có tên

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như điều 4;

- Công an huyện;

- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực UBND xã;

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Các phòng, ban, ngành của xã;

- Các thôn;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đào Văn Sinh

		2024-01-08T08:00:43+0700

		2024-01-08T08:09:16+0700